关于召开江苏省护理学会神经外科

护理专业委员会全体委员会议的通知

各位主委、副主委、秘书及委员：

江苏省护理学会定亍 2017 年 01 月 06 日在苏州市召开江

苏省护理学会神经外科护理专业委员会全体委员会议，请各位

主任委员、副主任委员、秘书及委员安排好工作，准时出席会

议。现将有关事宜通知如下：

一、 会议内容

1、全体委员会议

2、讨论 2017 年专委会工作计划

二、 会议时间

2017 年 01 月 06 日（周五）12:30-13:00 报到，13:30-16:30

开会，01 月 07 日撤离。

三、 会议地点

苏州大学附属第二医院门诊 13 楼 3 号会议室（苏州市三香

路 1055 号，地铁 2 号线三香广场站下往西步行 15 分钟）。

四、 会议费用

免会务费。交通费、住宿费（可选苏州金典商旅酒店，苏州

市三香路 1128 号，198 元/天）按规定回原单位报销。

五、 联系方式

联系人：张丽娜            电话：13771747696

    张 莉                   18913559044

E-mail： zhang_ln82@163.com

请各位委员务必在 2016 年 12 月 30 日之前将能否参会给

予回执，便亍我们做好会务安排。

二〇一六年十二月七日